平成２６年４月２２日

各   位

三重交通グループ７０周年記念

 「バス感謝祭（バスまつり）」の開催について

 三重交通グループホールディングス株式会社（取締役社長 岡本直之・本社：津市）の中核

会社である三重交通株式会社（取締役社長 森口明好・本社：津市）の創立７０周年にあたり、

長年のご愛顧に感謝をこめて、三重交通グループ７０周年記念「バス感謝祭（バスまつり）」を

開催いたしますのでお知らせします。

 詳細は以下のとおりです。

記

１ 日 時   平成２６年５月１１日（日） １０時から１５時

２ 場 所   三重交通株式会社 中勢営業所

        三重県津市あのつ台四丁目 1番 1

（中勢北部サイエンスシティ内）

３ 内 容   ①伊勢から神都バス、桑名からアンパンマンバス登場

②クイズラリー（空クジなし）先着 2,000名様

③体験イベント（お絵かきバス、バス洗車機体験、バス整備見学、

ちびっ子 なりきり運転士・バスガイド）

④７０周年記念特別バスカード(1,000円)、バスコレクション、バス部品の販売、

お弁当、飲み物の販売

⑤グループ会社紹介コーナーグッズ販売（イベント、パネル展示等）

        ※上記の内容は予告なく変更する場合がございます。ご了承下さい。

４ その他   会場及びその付近には駐車場はございません

無料のシャトルバスをご利用下さい

・津駅西口 ⇔ 会場

・メッセウイング駐車場（臨時バスのりば）⇔ 会場

いずれも９時２０分から運行します（10～20分間隔）所要約２０分

※お車の方はメッセウイング駐車場をご利用下さい

以上

《お問い合わせ先》 総務人事グループ（広報担当）TEL：０５９―２１３―０３５２